РЕСПУБЛИКА ТЫВА                                    ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТЕС-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                 ТЕС-ХЕМ КОЖУУННУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                             ШУУРМАК СУМУЗУНУН
СУМОН ШУУРМАКСКИЙ                          ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

с. Шуурмак                                                                                        «03»  июня  2019г.
Решение № 16
[bookmark: _Toc487905090][bookmark: _Toc488054124][bookmark: _Toc488147800][bookmark: _Toc488147862][bookmark: _Toc488147988][bookmark: _Toc489889770][bookmark: _Toc489889834][bookmark: _Toc489889896][bookmark: _Toc489893646][bookmark: _Toc490304492][bookmark: _Toc490309731][bookmark: _Toc490399343][bookmark: _Toc490405803][bookmark: _Toc491440539][bookmark: _Toc494296284]Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сумон Шуурмакский  Тес-Хемского  кожууна Республики Тыва
На основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сумона Шуурмакский Тес-Хемского  кожууна  Республики Тыва,  Хурал представителей Тес –Хемского района РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования сумон Шуурмакский  Тес-Хемского  кожууна Республики Тыва.
2. В течении пяти дней со дня утверждения настоящего решения разместить местные нормативы градостроительного проектирования сумон Шуурмакский  Тес-Хемского  кожууна Республики Тыва в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте администрации сумон Шуурмакский  Тес-Хемского  кожууна Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя   администрации сумон Шуурмакский  Тес-Хемского кожууна.

Глава – Председатель Хурала
представителей
сельского поселения сумон Шуурмакский                                        А-К.А.Оюн

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]